
福島県内物件情報

クルマde給電

太陽光発電

電気錠

家具付き

エコキュート

リビング
エアコン

居室照明

ピュアセントラル
(24時間換気)

スマート・
エアーズPLUS
(全館空調)

HeMS

長期優良住宅

EV/PHV用
充電コンセント

＝ご来場予約受付中＝ 詳しくはスタッフまでお問い合わせください。
※掲載物件がご成約済となる場合がございます。

郡山市鳴神三丁目1 建売
住宅

木造
(2×4工法)

鳴神三丁目 No.18

□ 家族が自然と集まる１８畳の広々LDKで団らんのひと時を。

□ 天気に左右されない室内干しができるランドリールームを
完備しています。

エコライフを実現する
設備機器

郡山市富久山町2 建売
住宅

久保田字池下

□ 2Fにランドリールームがあるので来客を気にすることなく洗濯物が干せます。

□ 主寝室にはウォークインクローゼットを完備しています。

エコライフを実現する
設備機器

鉄骨造
(ユニット工法)

販売
価格 4,290万円（税込）

住所
福島県郡山市富久山町
久保田字池下27-9

交通
JR東北本線「郡山駅」より

徒歩約28分

土地
面積

174.86㎡（約52.89坪）

建物
面積

103.91㎡（約31.43坪）
1階：50.33㎡、2階：53.58㎡

規模/
間取

２階建/３LDK

学区
郡山市行健小学校
郡山市立行健中学校

備考 ※オール電化住宅

お問い合わせ
郡山展示場
TEL.0120-554-795

物件詳細・
来場予約はこちら

販売
価格 4,580万円（税込）

住所
福島県郡山市鳴神3丁目

137-18

交通
JR東北本線「郡山駅」よりバスにて約23分、

バス停「静団地入口」より徒歩約3分

土地
面積

165.59㎡（約50.09坪）

建物
面積

109.50㎡（約33.12坪）
1階：56.51㎡、2階：52.99㎡

規模/
間取

２階建/３LDK

学区
郡山市立大成小学校
郡山市立第一中学校

備考 ※オール電化住宅

お問い合わせ
郡山展示場
TEL.0120-554-795

物件詳細・
来場予約はこちら

1F 2F
1F 2F

郡山市富久山町3 建売
住宅

木造
(2×4工法)

郡山ミッドコート No.3

□ スマート和室と駐車スペースを３台分確保しておりますので、急な来客でも安心です。

□ 各居室には収納スペースがたっぷりございます♪

エコライフを実現する
設備機器

郡山市富久山町4 建売
住宅

木造
(2×4工法)

郡山ミッドコート No.8

□ 突然の来客にも対応できる独立した和室を準備しています。

□ たっぷり収納できるパントリー付き！玄関ホールからも
片づけができてとっても便利です♪

2F1F

エコライフを実現する
設備機器

販売
価格 3,990万円（税込）

住所
福島県郡山市富久山町
久保田字古町70-8

交通
JR東北本線「郡山駅」より

徒歩約22分

土地
面積

171.48（約51.87坪）

建物
面積

112.19㎡（約33.93坪）
1階：59.20㎡、2階：52.99㎡

規模/
間取

２階建/4LDK

学区
郡山市立行健小学校
郡山市立行健中学校

備考 ※オール電化住宅

販売
価格 4,180万円（税込）

住所
福島県郡山市富久山町
久保田字古町70-13

交通
JR東北本線「郡山駅」より

徒歩約22分

土地
面積

157.01㎡（約47.49坪）

建物
面積

114.69㎡（約34.69坪）
1階：62.52㎡、2階：52.17㎡

規模/
間取

２階建/4LDK

学区
郡山市行健小学校
郡山市立行健中学校

備考 ※オール電化住宅

お問い合わせ
郡山展示場
TEL.0120-554-795

物件詳細・
来場予約はこちら

お問い合わせ
郡山展示場
TEL.0120-554-795

物件詳細・
来場予約はこちら

即 入 居 可 能

即 入 居
可 能

2F1F

おすすめ物件

即 入 居 可 能

おすすめ物件新価格発表！

即 入 居 可 能

ご成約ありがとうございます

■宅地建物取引業免許番号：国土交通大臣免許（７）第５１６８号
■建設業免許番号：国土交通大臣許可（特-2）第15069号■
（公社）栃木県宅地建物取引業協会会員■（公社）首都圏不動
産公正取引協議会加盟

トヨタウッドユーホーム株式会社東北営業部



福島県内物件情報
福島市笹谷５ 土地

メイプルタウン笹谷

■郡山市富久山町久保田字池下 トヨタウッドユーホーム株式会社 東北営業部分譲住宅物件概要
●所在地／〒９６３－８０７１ 福島県郡山市富久山町久保田字池下２７ー９ ●交通／ＪＲ東北本線（黒磯～盛岡）「郡山駅」まで２，２００ｍ（徒歩約２8分） ●販売方法／先着順●総区画数／１区画●販売区画数／１区画●建売販売戸数／１戸●都市計画／市街化区域●用途地域／第１種住居地域
●建ぺい率／６０％●容積率／２００％●その他の地域地区等／準防火地域●土地の権利形態／所有権●敷地面積／１７４.８６㎡（５２.９０坪） ●建物面積／１０３.９１㎡（３１.４３坪） ●構造・工法／軽量鉄骨造・ラーメンユニット工法●間取り／３ＬＤＫ●建築確認番号／第東日本２３－１５６２８号
（令和５年１１月２２日付） ●建物完成年月／２０２４年7月完成済●引渡時期／即日●地目／雑種地●道路／南側公道幅員約４.０ｍ（アスファルト舗装） ●私道負担／無し●設備／上水道：公営水道、下水道：公共下水、雨水：側溝、電気：東北電力（他の小売電気事業者も選択できます）、ガス：プ
ロパンガス ※「本物件はオール電化住宅」につき、ガスは使用しておりません。 ●販売価格／4,290万円（消費税含む）※表示価格の他に別途諸経費等がかかります●学区／郡山市立行健小学校：約４００ｍ（徒歩約５分）、郡山市立行健中学校：約１，３００ｍ（徒歩約１７分） ●取引態様／売主：ト
ヨタウッドユーホーム株式会社 宅地建物取引業免許番号：国土交通大臣（7）第5168号、（公社）栃木県宅地建物取引業協会会員、（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟 建設業許可番号：国土交通大臣許可（特-2）第15069号〒320-8541 栃木県宇都宮市一ノ沢町256-7、代表番号：
028-627-7777（代表）

■郡山ミッドコート トヨタウッドユーホーム株式会社 東北営業部分譲住宅物件概要
●所在地／〒９６３－８０７１ 福島県郡山市富久山町久保田字古町７０－８他●交通／ＪＲ東北本線（黒磯～盛岡）「郡山駅」まで1,760ｍ（徒歩約２２分）●販売方法／先着順●総区画数／１０区画●販売区画数／２区画●建物販売戸数／２戸●開発面積／２.０８８.２４㎡●開発許可番号／郡山
市指令第３－５号（令和元年５月２０日）●工事完了年月／令和元年９月９日造成済み●都市計画／市街化区域●用途地域／工業地域●建ぺい率／６０％●容積率／２００％●その他の地域地区等／準防火地域●土地の権利形態／所有権●敷地面積／１５７.０１㎡（４７.４９坪）～１７１.４８㎡（５１.
８７坪） ●建物面積／１１２.１９㎡（３３.９４坪）～１１４.６９㎡（３４.６９坪） ●構造・工法／木造枠組壁工法●間取り／ＮО,３：４ＬＤＫ、ＮО,８：4ＬＤＫ ●建築確認番号／ＮО,３：第Ｒ０４ＳＨＣ１２４９８４号（令和４年１１月４日付）、ＮО,８：第Ｒ０５ＳＨＣ１２２２０８号（令和５年１０月２３日付） ●建物完成年
月／ＮО,３：２０２3年5月完成済、ＮО,８：２０２４年6月完成済●引渡時期／即日●地目／宅地●道路／ＮО,３：南側私道幅員６.０ｍ 東側公道幅員５.２７ｍ、ＮО,８：北側私道幅員６.０ｍ（アスファルト舗装）●私道負担／有り（持分1/8，負担金なし）●設備／上水道：公営水道、下水道：公共下
水、雨水：側溝、電気：東北電力、ガス：都市ガス ※「本物件はオール電化住宅」につき、ガスは使用しておりません。 ●販売価格／3,990万円～４，１８０万円（全て消費税含む）※表示価格の他に別途諸経費等がかかります●学区／郡山市立行健小学校：約１，５００ｍ（徒歩約１９分）、郡山市立行
健中学校：２，３００ｍ（徒歩約２７分）●取引態様／売主：トヨタウッドユーホーム株式会社 宅地建物取引業免許番号：国土交通大臣（7）第5168号、（公社）栃木県宅地建物取引業協会会員、（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟 建設業許可番号：国土交通大臣許可（特-2）第15069号〒
320-8541 栃木県宇都宮市一ノ沢町256-7、代表番号：028-627-7777（代表）

■メイプルタウン笹谷 全体物件概要
●所在地／福島県福島市笹谷字堀田1-1他●交通／福島交通飯坂線「笹谷」駅まで1,200ｍ（徒歩約15分）●総区画図／138区画●開発面積／41，193，48㎡●開発行為許可番号／福島市指令開開第70号●都市計画／市街化調整区域●用途地域／指定なし（地区計画により第1種低層住
居専用地域に準ずる）●建ぺい率／50％●容積率／100％●その他の地域地区等／建築基準法22条指定区域●土地の権利形態／所有権●地目／田（宅地に地目変更後お引渡し）●道路／公道幅員6.0ｍ（アスファルト舗装）●私道負担／なし●設備／上水道：公営水道、下水道：公共下水、
電気：東北電力（他の小売電気事業者の選択も可能です）、ガス：都市ガス●手付金等の保全措置／西日本住宅産業信用保証株式会社●取引態様／販売代理 売主：東栄物産株式会社 宅地建物取引業免許番号：福島県知事免許（11）第10191号、（公社）福島県宅地建物取引業協会会員 〒
960-8107福島県福島市浜田町3-17、代表番号：024-531-2100 販売代理、建物設計・施工：トヨタウッドユーホーム株式会社 宅地建物取引業免許番号：国土交通大臣（7）第5168号、（公社）栃木県宅地建物取引業協会会員、（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟 建設業許可番号：
国土交通大臣許可（特-2）第15069号〒320-8541 栃木県宇都宮市一ノ沢町256-7、代表番号：028-627-7777（代表）
※図面と現況が異なる場合は現況を優先とします。※１㎡＝0.3025坪、小数点第３位は切り捨てで計算しています。

■メイプルタウン笹谷 建築条件付き宅地分譲物件概要
●販売区画数／4区画●販売価格／10,579,200円（1区画）～11,603,300円（1区画）●その他の費用／建築時に水道加入金：（φ20ｍｍ）150,000円（税抜）、設計審査手数料、工事検査手数料が別途必要となります●土地面積／200.25㎡（60.57坪）（1区画）～220.10㎡（66.58坪）（１
区画）●造成完了年月／2025年4月4日造成済み●引渡時期／2025年6月上旬予定※建築条件付宅地分譲とは／この土地は土地売買契約締結後3か月以内に、トヨタウッドユーホーム株式会社と住宅の建築請負契約を締結していただくことを条件として販売いたします。この期間内に住宅を
建築しないことが確定したとき、または住宅の建築請負契約が成立しなかった場合は、土地売買契約は白紙となり、受領した金銭は全額無利息で返却いたします。

■広告制作年月日／２０２5年4月15日 ■広告有効期限／２０２5年5月31日
※先着順につき、広告有効期限中に販売済みとなった場合はご了承ください。※WIC＝ウォークインクローゼット、SIC＝シューズインクローク、SC＝シューズクローク、CL＝クローク

販売価格

No.2 11,508,300円

No.3 11,603,300円

No.10 10,652,800円

No.11 10,579,200円

住所 福島県福島市笹谷字堀田1-1他

交通 福島交通飯坂線「笹谷」駅まで徒歩15分

土地面積

No.2 200.25㎡（60.57坪）

No.3 201.89㎡（61.07坪）

No.10 220.10㎡（66.58坪）

No.11 218.60㎡（66.12坪）

学区
福島市立笹谷小学校
福島市立信陵中学校

備考 2024年10月1日より先着順申込受付開始

お問い合わせ
郡山展示場
TEL.0120-554-795

物件詳細・
来場予約はこちら

全138区画の大型分譲地。
飯坂線笹谷駅のそば、通称「イオン通り」を中心に発展を続ける街「笹谷」に、新たな大規模分譲地が誕生します。
通勤・通学の利便性や子育て環境にもピッタリの暮らしの夢を叶える街。それが、メイプルタウン笹谷です。
全138区画中、トヨタウッドユーホームは4区画を販売いたします。

①

②

現地案内図 全体区画図

＜全体写真＞

①

②

■宅地建物取引業免許番号：国土交通大臣免許（７）第５１６８号
■建設業免許番号：国土交通大臣許可（特-2）第15069号■
（公社）栃木県宅地建物取引業協会会員■（公社）首都圏不動
産公正取引協議会加盟

トヨタウッドユーホーム株式会社東北営業部
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